
UCHWAŁA NR XLI/241/2018
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie  przyznania dotacji Parafii p. w. Trójcy Przenajświętszej w Trumiejkach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j. t. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 77, art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (j. t. Dz. U. z 2017, poz. 2187, z późn. zm.) oraz uchwały 
Nr XXXVIII/230/2006 Rady Gminy w Gardei z dnia 19 lipca 2006 roku w sprawie określenia zasad 
udzielenia dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Pom. nr 103, poz. 2096, z późn. zm.) Rada Gminy 
Gardeja uchwala, co następuje:

§ 1. 
Przyznaje się z budżetu gminy Gardeja na rok 2018 dotację celową Parafii  Rzymskokatolickiej 

p. w. Trójcy Przenajświętszej w Trumiejkach z przeznaczeniem na wykonanie prac 
konserwatorskich polegających na „Remont dachu wraz z robotami towarzyszącymi, wieża, 
naprawa elementów więźby dachowej, deskowanie, izolacja wodochronnej, odwodnienie dachu, 
wymiana pokrycia dachowego – dachówki (dachówka holenderka) obróbki blacharskie, rynny, 
w kościele filialnym p. w. Chrystusa Króla w kościele w Trumiejach” – latarnia na wieży.

§ 2. 
Dotacja zostaje przyznana w wysokości 16 000,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy złotych).

§ 3. 
Szczegółowe zasady rozliczania dotacji, o której mowa w § 1 zostaną określone w umowie

o udzielenie dotacji zawartej z Parafią Rzymskokatolicką p. w. Trójcy Przenajświętszej
w Trumiejkach, do zawarcia której upoważnia się Wójta Gminy Gardeja.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja.

Id: 72112363-E015-4C15-9071-A6B26AA5FD70. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Edward Cykał

Id: 72112363-E015-4C15-9071-A6B26AA5FD70. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z podjętą uchwałą Nr XXXVIII/230/2006 Rady Gminy w Gardei
z dnia 19 lipca 2006 roku w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na sfinansowanie prac
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru
zabytków Wójt Gminy Gardeja po rozpatrzeniu wniosku Parafii Rzymskokatolickiej p. w. Trójcy
Przenajświętszej w Trumiejkach i po analizie uchwały budżetowej przyjętej na 2018 r. przedłożył
Radzie Gminy Gardeja propozycję przyznania dotacji celowej w wysokości 16 000,00 zł. Dotacja
zostanie wykorzystana na remont kościoła filialnego p. w. Chrystusa Króla
w kościele w Trumiejach.

Rada Gminy Gardeja dążąc do wspierania inicjatyw sprzyjających wzrostowi środków
finansowych na ochronę i opiekę nad zabytkami podjęła niniejszą uchwałę, która umożliwi Parafii
Rzymskokatolickiej p. w. Trójcy Przenajświętszej w Trumiejkach przeprowadzić prace remontowe
kościoła w Trumiejach, w celu zahamowania dalszych procesów degradacji zabytku.

Id: 72112363-E015-4C15-9071-A6B26AA5FD70. Podpisany Strona 1




